O. oficiu ppesc din
Siria şi totodată să se prezinte în vre-o Dumi
necă ori sărbătoare în sf. biserică din Pâncota
spre a-şi arătă desteritatea în cant şi tipic şi să
facă cunoştinţă cu poporul.

Pâncota, din şedinţa corn. par. ţinută la
19 August (1 Sept.) 1918.

Simeon Buda m. p., preş. ad-hoc, Ioan
Iercoşan m. p., paroh, not. ad-hoc.

In conţelegere cu: Mihail Lucuţa m. p.
ppop, insp. şcolar.